
 

www.wody.gov.pl 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl      

 

 
 
 

Gdańsk, dnia 14.04.2023r. 
 

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2710.5.2023.ZP.LW 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Konserwacja 

wałów przeciwpowodziowych na terenie Zarządu Zlewni w Gdańsku. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

w dniu 14.03.2023r. pod numerem 2023/S 052-153417 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 

dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2022.1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu.  

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 14.04.2023r. o godz. 10.30 
Część zamówienia 1 – 140.084,21 zł  

Część zamówienia 2 – 199.544,06 zł  

Część zamówienia 3 – 99.004,68 zł  

Część zamówienia 4 – 679.998,67 zł  

Część zamówienia 5 – 297.172,80 zł  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia brutto:  
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
14.04.2023r. do godz. 10:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 
 
 

 



Zestawienie cen do GD.ROZ.2710.5.2023.ZP.LW

część 1 część 2 część 3
część 4 część 5

cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto

1

DREW-KOS Sp. z o.o., ul. 

Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 

Gdańsk, NIP 5833453314

893 146,49   382 729,86   

2

Konsorcjum firm: Prywatne 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe PERLA Małgorzata 

Barszcz, Jeziernik 39, 82-112 

Ostaszewo, NIP 9580263375 (Lider 

konsorscjum), Prywatne 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe WODNIK Stanisław 

Barszcz, Jeziernik 39, 82-112 

Ostaszewo, NIP 5791010657 

(Członek konsorscjum)

125 800,00   235 200,00   

3

Przedsiębiorstwo Usługowe 

TRANSWYKOP Sławomir Wysocki, 

ul. Gdańska 13, 83-021 Wiślina, NIP 

5931000068

197 087,56   

4

Przedsiębiorstwo Usług 

Budowlanych i Wodno-

Melioracyjnych SZELF, Kębłowo ul. 

Siewna 10, 84-242 Luzino, NIP 

5880018465

103 548,40   749 497,54   

5

Zakład Usługowo Handlowy MAKOS 

Marcin Grzenia, Krępiec 7, 83-021 

Wiślina, NIP 5932327274

115 514,73   68 689,50   

6

Firma Budowlana MELIOR-BUD 

Kazimierz Mach, Odargowo ul. 

Morska 11, 84-110 Krokowa, NIP 

5870008778

129 435,50   583 613,61   

7

HYDRO-BUD Piotr Mach, Odargowo 

ul. Morska 11, 84-110 Krokowa, NIP 

5871649999

62 129,04   670 447,15   

8

PPHU BE-KA Beata Pękala, ul. 

Szymanowskiego 2, 83-000 Pruszcz 

Gdański, NIP 5931324279 144 123,41 260 179,39 

9

PPHU ARMADA, ul. Wyspiańskiego 

94, 83-000 Pruszcz Gdański, NIP 

5931011712 171 868,09 217 101,00 

10

Przedsiębiorstwo Robót 

Budowlanych i Melioracyjnych 

Kazimierz Pobłocki, ul. Pucka 58, 84-

100 Darzlubie, NIP 5870010930 77 661,30 476 700,77 

11

JGN Jakub Nowak, Nowa Kościelnica 

65, 82-112 Ostaszewo, NIP 

5792258856 104 042,56 209 612,39 

12

Firma Handlowo-Usługowa Michał 

Bogalecki, ul. Podgórna 8, 83-220 

Skórcz, NIP 5921517870 816 380,86 354 379,50 

13

PU NOMEL Grzegorz Nowak, Nowa 

Kościelnica 65, 82-112 Ostaszewo, 

NIP 5791451077 109 591,49 199 025,91 

14

Przedsiębiorstwo Robót 

Specjalistycznych REWERS 

Agnieszka Formela Wojciech 

Formela spółka jawna, ul. Długa 45, 

84-214 Bożepole Wielkie, NIP 

5882202440 956 008,44 431 688,96 

15

Hydrowodkan Sp. z o.o., ul. 

Zodiakowa 15, 61-244 Poznań, NIP 

7822550730
598 582,18 152 701,52 

Nazwa wykonawcy/ adres siedziby/ 

NIP
Nr oferty


